
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 33ZA-003067 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 501 nákup - ND na nákladní vozidla a velkou mechanizaci nad

3,5t

Dodavatel:

FIPART s.r.o.
Na Jánské 1998/58, 710 00 Ostrava 
IČO: 27849660 
DIČ: CZ27849660 
Kontaktní osoba: ...............

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7. 
702 00 Ostrava 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ........................../0710

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 23 Ostrava. Slovenská 1142/7. 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: ......................, ....................@rsd.cz, +420 ...... . ..... . ....

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na Pankráci 56. 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD 23 Ostrava. Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava, emailová 
adresa: ............................@rsd.cz

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zayazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti

Strunka 1 z 3



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Dodávky náhradních dílů pro nákladní vozidla s celkovou hmotnosti 
přesahující 3.5t dle Přílohy č. I -  Položkový rozpis ceny. Čerpání bude probíhat během roku 
2023 dle potřeb SSIJD 23. Celková cena Objednávky nesmí být překročena, ale nemusí být 
dočerpána.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15. 12. 2023. konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené Ihůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 220 497.00 Kč/266 802.00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ........@,rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb.. 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. I -  Položkový rozpis ceny

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v'přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb.. o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisu.

Stranka 2 z 3



Podpis oprávněné osoby za Objednatele: Ing. < . vedoucí SSÚD 23 Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297 2016 SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISU

EEFIPMĚT
JL í C A_ AI B I

FIPARTs.ro Www flt
7]0 00 Ostrove Slez Jo Jánské

2 7 6 4 9 6 6 0  D>č c ? T -

Digitálně podepsal: Ing.
Datum: 24.01.2023 7:54:29 +01:00 Stranka 3 z 3



Soupis služeb pro dodávky náhradních dílů nákladních vozidel nad 3,5t pro - ŘSD ČR, SSÚD Ostrava na rok 2023

Položka Název služby Počet mj Jednotka
Jednotková cena

__ Celková cena
bez DPH

1 ventil ruční brzdy Tatra DAF, MAN, IVECO, MERCEDES, LIAZ,KAROSA 1 ks ................... ...................
2 redukce M 22*1,5 na M 16*1,5 IVECO 1 ks .............. ..............
3 Tryska vstřikovací IVECO 75E14 EUROCARGO.SOR 1 ks ................... ....................
4 Hadice 8*270 paliva Ban.8/12(s okem ND) IVECO 1 ks .............. ..............
5 Táhlo zámku dveří 1 Iveco 1 ks ................ ................
6 Těsnění olejové vany Iveco motor 8041,25 1 ks ................... ...................
7 Těsnění hlavy Iveco motor 1,35 mm 1 ks ................ ................
8 Filtr W940/69 olejový Iveco Daily 1 ks ................ ................
9 Řemen rozvodový Iveco,RVI, RENAULT 1 ks ................ ................
10 Čelist brzdová Iveco, RVI mascot41mm pr.172, RENAULT 1 sad .................. ...................
11 Táhlo řízení Iveco 1 ks ................... ...................
12 Válec spojkový Iveco EuroCargo 1 ks ................... ...................
13 Kryt zadní brzdy levý Iveco Daily 1 ks ................. ................
14 Kryt zadní brzdy Iveco Daily 1 ks ................... ...................
15 Vyrovnávač tlaku s vysoušečem Iveco EuroCargo 1 ks ................... ...................
16 Sada opravná třmenu Iveco 1 sad ................ ................
17 Těsnění akumulátoru Iveco 1 ks ................ ................
18 Trubka torzní Iveco Daily levá/pravá 1 ks ................... ...................
19 Spouštěč okna ruční levý AD100 IVECO, AVIA 1 ks ................ ................
20 kolo diskové NISSAN, IVECO 1 ks ................... ...................
21 Termostat Iveco 1 ks ................ ................
22 Lanko ruční brzdy Iveco Daily 1 ks ................. ................
23 Těsnění turbodmychadla DAF LF45, IVECO, RENAULT 1 ks .............. ...............
24 Spona výfuku Iveco e-cargo tector 1 ks .............. ..............
25 Pumpa posilovače spojky Iveco 1 ks ................... ...................
26 Pouzdro stabilizátoru ZN AD100 IVECO, AVIA 1 ks ................ ................
27 Páka brzová KAROSA,pravá,automat. IVECO, LIAZ,KAROSA 1 ks ................... ...................
28 Páka brzdová KAROSA,pravá,automat IVECO, LIAZ,KAROSA 1 ks ................... ..................
29 Čep spojovací tyče DAF45 P/L, IVECO, VOLVO 1 ks ................ ................
30 Blinkr boční Iveco 1 ks ................ ................
31 Blinkr boční Iveco 1 ks ................ ................
32 Sada opravárenská válce ruční brzdy Iveco 1 ks ................ ................
33 Svítilna zadní Iveco Daily pravé 1 ks ................ ................
34 Světlo koncové MAN TGA pravé DAF, IVECO, RENAULT 1 ks ................ ................
35 Světlo koncové MAN TGA levé s SPZ DAF, IVECO, SCANIA, RENAULT 1 ks ................ ................
36 Světlo koncové Europoint II. právě se zástrčkou IVECO 1 ks ................... ...................
37 Světlo koncové Ecopoint pravé s trojúhelníkem IVECO 1 ks ................... ...................
38 Tyč řízení Iveco 1 ks ................... ...................
39 Objímka výfuku DAF, IVECO, MERCEDES 1 ks ................ ................
40 Řemen klínový 13*1300 IVECO 1 ks ................ ................
41 Filtr palivový Iveco 1 ks ................ ................
42 Filtr palivový Iveco 1 ks ................ ................
43 startér RVI IVECO, RENAULT 1 ks .................... ...................
44 zrcátko zpětné pravé ,24V,el.ovl.,R1200mmuniverzál, 384x205 IVECO 1 ks ................... ...................
45 trubka výfuková IVECO 1 ks ................ ................
46 trubka výfuková IVECO, VOLVO 1 ks .................. ...................
47 kompresor VOLVO FH12/ FH16 DAF, IVECO 1 ks ..................... .....................
48 nárazník IVECO Eurocargo, SCANIA 1 ks .................... ...................
49 zrcátko vyhřívané 24V, SCANIA R 93,113 426x231 IVECO 1 ks ................ ................
50 lamela spojky Iveco Daily 1 ks .................. ...................
51 Ojnice motoru Iveco, Renault 1 ks ................... ...................
52 svítilna směrová Iveco MAN 1 ks ................ ................
53 závěs 400A5100 Rockinger 100*160, průměr 40 mm DAF, MAN, IVECO, SCANIA, VOLVO, MERCEDES, RENAl 1 ks .................... .....................
54 ventil řazeni Wabco - Iveco 1 ks ................... ...................
55 buben brzdový zadní Iveco 1 ks ................... ...................
56 relé dálkových světel Iveco 1 ks ................ ................
57 spojka pružná výfuku Iveco 1 ks ................... ...................
58 doraz zadní nápravy Iveco, SCANIA 1 ks ................ ................
59 vysoušeč vzduchu Iveco MAN, VOLVO 1 ks ................... ...................
60 tlumič pérování IVECO 1 ks ................... ...................
61 sada brzdových destiček IVECO 1 sad ................ ................
62 kolo diskové 8,25*19,5 ET66 8děr Lemmerz IVECO 1 ks ................... ...................
63 kryt svítilny zadní MB červený IVECO, MERCEDES 1 ' ks .............. ...............
64 kryt kola ochranný IVECO 1 ks ................ ................
65 čidlo uzávěrky Iveco 1 ks ................... ...................
66 kroužek sběrný alternátoru IVECO 1 ks ................ ................
67 silentblok mezi listovou pružinu Iveco 1 ks .............. ..............
68 vrtule Iveco 1 ks ................. ................
69 plastové nadkolí P přední IVECO 1 ks ................ ................
70 mřížka střední předního nárazníku IVECO 1 ks ................ ................
71 membrána brzdového válce 36 nízká DAF, MAN, IVECO, SCANIA, VOLVO, MERCEDES, RENAULT 1 ks ................ ................
72 kladka napínací Iveco,RVI, RENAULT 1 ks ................ ................
73 nárazník přední s otvory na mlhovky Iveco, RENAULT 1 ks ................... ...................
74 svítilna zadní ASPOCK MULTIPOINT LED - levá IVECO 1 ks .................. ...................
75 svítilna zadní ASPOCK MULTIPOINT LED - pravá IVECO 1 ks ................... ...................



76 ventil elektromagnetický převodovky MAN, DAF, MB, IVECO, RVI, MERCEDES, RENAULT 1 ks
77 šroub kola přední Iveco - originál .ks— ___ m m __ _
78 hadice turba Iveco U U '  v 0+  6 Z S W  VL -u ■
79 filtr Fsl212 Proguard MAN, IVECO, TATRA - ----- ---- -  ,
80 Čep ramene dolní Iveco j. - 'ks 1 M i — 1 H
81 turbodmychadlo Iveco 1 ks ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
82 těleso termostatu kompletní Iveco 1 ks měěěěěm
83 vzpěra zavěšení kol (triangl) Iveco, VOLVO 1 ks ■ ■ ■ ■ i
84 profil bočnice 115mm pro CS hliník DAF, MAN, IVECO, SCANIA, VOLVO, MERCEDES, RENAULT 1 m
85 sada těsnění vstřikovače Iveco, RENAULT i sad
86 svítilna zadní sdružená ECOPOINT pravá NT s obrysovým světlem IVECO i ks WĚĚĚĚĚĚĚ
87 svítilna zadní sdružená ECOPOINT levá NT s obrysovým světlem IVECO i ks
88 ventil 3/2 čestný relé ABS (řízení zvedací nápravy) IVECO i ks mĚ ÉH WĚtĚĚĚttĚ
89 vnější kolo planetového soukolí ZF MAN, IVECO 1 ks m  ns
90 ložisko převodovky ZF MAN, IVECO 1 ks n a e  mm ■ ■ ■ i
91 pružina synchronizátoru ZF dlouhá MAN, IVECO 1 ks ■ ■ n
92 pružina synchronizátoru ZF krátká MAN, IVECO 1 ks
93 kužel synchronu ZF DAF, MAN, IVECO, RENAULT 1 ks ■ ■ ■ ■
94 světlo mlhové pravé Eurocargo IVECO 1 ks ■ ■ ■ i ■ ■ ■ ■
95 sklo 24 V IVECO Eurotech, -stár, DR,R1200mm, 340x200 1 ks ■  1 ■
96 sklo 24 V IVECO Eurotech, -Star, DR,R1200mm, 440x200 1 ks
97 sklo 24 V IVECO Eurotech, -stár, KR, 440x200 1 ks M i ...... ■ WtMĚtĚĚĚ
98 sklo IVECO Eurocargo MK,M,P, 345x195 1 ks WtĚĚĚĚĚ
99 zrcátko pravé, 24 V, IVECO, KR , 457x215 1 ks
100 zrcátko r. 24 V, el. ovl., IVECO, KR , R400mm, černé, 284x185 1 ks
101 trubka výfuku Iveco i . ks ■ ■ ■ ■
102 Intercooler Iveco i ks ■ ■ ■ ■ i
103 sada brzdového třměnu Iveco Dailly 1 ks WĚĚKĚĚĚĚ
104 blinkr boční pravý Stralis IVECO 1 ks WĚIĚĚĚĚ ■ ■ ■ i
105 ložisko náboje 32021 IVECO, MERCEDES, RENAULT 1 ks
106 gufero AC 128*144*152.3*11*26 IVECO 1 ks
107 Světelná signalizace KAROSA 38 0230 71002 IVECO, LIAZ,KAROSA 1 ks ■ 1  ■ ■ ■ ■ ■ i
108 filtr AM420B IVECO 1 ks
109 zrcátko hlavní levé Tatra IVECO 1 ks ■ ■ ■ ■ ■
110 kříž 52.00*147.20 DAF, Iveco, MAN 1 ks
111 kříž 57.00*144.00 DAF, Iveco, MAN, Renault, VOLVO 1 ks ■ ■ ■ ■ WĚĚĚĚKĚĚ
112 kříž 57.00*152.00 DAF, Iveco, MAN, MB, VOLVO, MERCEDES 1 ks ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
113 kříž 57.06*172.00 Iveco 1 ks WĚĚĚtĚĚĚĚ
114 hydromotor sklápění kabiny pravý IVECO, RENAULT, TATRA 1 ks

Celková cena bez DPH 220 497 Kč
DPH 21% 46 304 Kč
Celková cena s DPH 266 802 Kč

F1PART s.r.o. Na Jánské 1998/58

IČ:
Jméno:
Funkce:
Datum:
Podpis:
Razítko:

27849660

obchodní zástupce 
16.01.2023

imFIPART
A  ! C A M B

FIPART s.r.o. ww-
710 00 Ostravo - Slez. Ostrava Na Já 
IC: 27849mV DIČ: Č


